



MHMPXPK6ZX7

Váš dopis zn./ze dne:

4.3.2020

Č. j.:

MHMP 404131/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 396444/2020

Vyřizuje/tel.:

Ing. Ivana Brtnová

236 002 135

Počet listů/příloh: **1/3**

Datum:

05.03.2020

Poskytnutí informace

Vážený pane [REDACTED],

dne 4.3.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci zaslání dokumentu – pozvánky „Diskuzní seminář k budoucnosti Saroměstského náměstí“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sděluji následující:

Vámi požadovaná pozvánka je přílohou č. 1, seznam vystupujících odborníků je uveden v programu, který je přílohou č. 2 a seznam pozvaných odborníků a veřejnosti naleznete v příloze č. 3

S pozdravem

Ing. Jan Petr

ředitel odboru "Kancelář primátora"

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Pozvánka na diskuzní seminář
2. Program semináře
3. Seznam pozvaných odborníků